
Câmara Municipal de Breves-Rua Duque de Caxias, 1910 - Centro, CEP 6800-000   site: https://camarabreves.pa.gov.br/      
E-mail: camarabreves@outlook.com 

 

 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREVES 
 

 
Portaria nº 095/2023 

 
O Vereador RONIVALDO MELO GOUVEIA 
Presidente da Câmara Municipal de 
Breves, Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Nomear o senhor JESUS NAZARENO GOMES DE ALEIDA 
JUNIOR, CPF nº 005.659.692.85, OAB/PA, 35482, para exercer o cargo em Comissão 
de Assessor Jurídico da Presidência da Câmara Municipal de Breves.  
 
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a partir 
de 01.05.2023. 
 
  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Breves, 02 de maio de 
2023. 

 
 
 
 

RONIVALDO MELO GOUVEIA 
Presidente da Câmara Municipal de Breves. 

 
 
 
 
 

Ciente:  
 

https://camarabreves.pa.gov.br/
mailto:camarabreves@outlook.com

		2023-09-13T15:30:03-0300
	RONIVALDO MELO GOUVEIA:72236299249




